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BILAN AU 31 DECEMBRE 1931

A CT IF

Caisse 13.79

Coivptes-courants :

Banque Populaire snisse

Union tie Banques Suisses

Banque Federale S. A

Credit suissc

Compte de cheques postaux

769.—
104.—
239—
126.50

455.06 1,693.56

Siege auxiliaire 693.45

Fonds de roulemenl :

Agence de Rome, 5000 lires ä 25.15

Agcnce de Bruxelles, 60 Beigas ä 71.50

Agence d'Amsterdam, 500 florins a 205.—
Agcnce de Budapest, 200 Pengö ä 90.—
Agence de Nice, 2000 fr. frangais ä 2.0.05.

1,292.50
42.90

1,025.—
180—
401 — 2,941.40

Mobiliar : pro memoria 1 —

Cotisalions 1931 non encore payees 1,750—

Deficit an 31 decembre 1931 61,763.35

68,856.55

PASSIF

Compte-couranl S. A. Leu & Cie, solde dehileur • 36,482

Assurance du personnel : reserve eompfablc 9,174.55

Facturcs non encore payees :

Subvention ä la brochure : « Slations balneaircs ».

Impression du guide « Die Schweiz »

Impression du guide « Switzerland »

Impression de la brochure «Winter in der Schweiz»

5,000—
5,000—
8,200—
5,000— 23,200—

68,856.55
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