Zeitschrift: Rapport annuel / Association nationale pour le développement du

tourisme

Herausgeber: Association nationale pour le développement du tourisme

Band: 14 (1931)

Vereinsnachrichten: Bilan au 31 décembre 1931

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veröffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanälen oder Webseiten ist nur mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. Mehr erfahren

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée qu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. En savoir plus

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. Find out more

Download PDF: 27.11.2025

ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, https://www.e-periodica.ch

BILAN AU 31 DÉCEMBRE 1931

ACTIF		
Caisse		13.79
Comptes-courants :	*	
Banque Populaire suisse	769.— 104.— 239.— 126.50 455.06	1,693.56
Siège auxiliaire		693.45
Fonds de roulement :		
Agence de Rome, 5000 lires à 25.15 Agence de Bruxelles, 60 Belgas à 71.50 Agence d'Amsterdam, 500 florins à 205.— . Agence de Budapest, 200 Pengö à 90.—	1,292.50 42.90 1,025.— 180.—	
Agence de Nice, 2000 fr. français à 20.05	401.—	2,941.40
Mobilier : pro memoria		1.—
Cotisations 1931 non encore payées		1,750.—
Déficit au 31 décembre 1931		61,763.35
		68,856.55
PASSIF		
Compte-courant S. A. Leu & Cie, solde débiteur	*	36,482
Assurance du personnel : réserve comptable		9,174.55
Factures non encore payées :		
Subvention à la brochure : « Stations balnéaires » . Impression du guide « Die Schweiz » Impression du guide « Switzerland »	5,000.— 5,000.— 8,200.—	02.000
Impression de la brochure «Winter in der Schweiz»	5,000.—	23,200.—
	,	68,856.55
	5.	9